
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej 
w Rykach Spółka z  ograniczoną odpowiedz ialnością
08-500 Ryki
ul. Warszawska 7/9
te l:  81 865-26-67
O rganizator PTZ: Gmina Ryki
ul. Karola Wojtyły 29
08-500 Ryki

Rozkład ważny od 01.01.2023 do 31.12.2023
Nazwa linii: Żyrzyn-Żyrzyn przez Bałtów
O znaczenie linii komunikacyjnej: U
Numer linii: 442935
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Oznaczenia

Kurs zwykły

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Dworce i przystanki KD TAM Pr.TAM

0,0 0,5 1 Żyrzyn V(SZKOŁA) P-5 1519L o P 15:20

0,5 0,5 2 Żyrzyn VII P P-7-gorzelnia P 30,0 15:21

1,0 0,5 3 Zagrody I P-10 519L P 30,0 15:22

1,5 3,0 4 Zagrody III P-12 P 30,0 15:23

4,5 0,5 5 Kotliny II P-14  1519L P 45,0 15:27

5,0 0,5 6 Kotliny III P-15 1519L P 30,0 15:28

5,5 3,0 7 Kotliny I P-13 1519L P 30,0 15:29

8,5 0,5 8 Zagrody II P-11 1519L P 45,0 15:33

9,0 0,5 9 Żyrzyn IX P-9 1519L P 30,0 15:34

9,5 0,5 10 Żyrzyn VIII P-8 gorzelnia P 30,0 15:35

10,0 0,5 11 Żyrzyn VI SZKOŁA P-6 1519L P 30,0 15:36

10,5 0,5 12 Żyrzyn III P-3 1519L P 30,0 15:37

11,0 1,0 13 Żyrzyn I P-1 1519L STRAŻ P 30,0 15:38

12,0 1,5 14 Żyrzyn III 1516LP-3 P 30,0 15:40

13,5 0,5 15 Żerdź II 1516LP-6 P 30,0 15:43

14,0 0,5 16 Żerdź IV Kolonia P-8 1516 P 30,0 15:44

14,5 2,0 17 Żerdź V P-5 1511 L P 30,0 15:45

16,5 1,5 18 Żyrzyn I P-9 2511L P 40,0 15:48

18,0 1,5 19 Żerdź VII P-7 2511L P 30,0 15:51

19,5 2,0 20 Żyrzyn II P-10 2511L P 30,0 15:54

21,5 1,0 21 Żerdź VI P-6 2511L P 40,0 15:57

22,5 0,5 22 Żyrzyn IV 1519 LP-4 P 30,0 15:59

23,0 1,0 23 Żyrzyn II P-2  1516L P 30,0 16:00

24,0 0,5 24 Bałtów 824/04 W 30,0 16:02

24,5 0,5 25 Bałtów II P2 2504L P 30,0 16:03

25,0 2,0 26 BałTÓW III P3 2504L P 30,0 16:04

27,0 1,0 27 Borysów IV P-4-2502 P 40,0 16:07

28,0 2,0 28 Borysów II P-2 2502 P 30,0 16:09

30,0 3,0 29 Żyrzyn  d. 17/26 K 40,0 16:12

33,0 0,5 30 Wola Osińska d.17/28 K 45,0 16:16

33,5 0,5 31 Wola Osińska I P-1 1520L P 30,0 16:17

34,0 0,5 32 Wola Osinska IV 94 1520L P 30,0 16:18

34,5 0,5 33 Wola Osińska VI P-6 1520 P 30,0 16:19

35,0 2,0 34 Wola Osińska IV P-4 1520L P 30,0 16:20

37,0 0,5 35 ŻYRZYN UL. PLEBAŃSKA 112993L P 40,0 16:23

37,5 0,5 36 Żyrzyn VI SZKOŁA P-6 1519L P 30,0 16:24

38,0 0,5 37 Żyrzyn III P-3 1519L P 30,0 16:25

38,5 1,0 38 Żyrzyn I P-1 1519L STRAŻ P 30,0 16:26

39,5 39 ŻyRZYN II 1516LP-2 p 30,0 16:28

Prędkość techniczna 34,940

Prędkość komunikacyjna 34,941

Liczba przystanków komunikacyjnych w kursie 3942

Czas przejazdu 01:0843



O znaczenia : 
S - kursuje  w dni nauki szkolnej
O znaczenie rodzajów usług i  pojazdów : 
R - regularny przewóz osób
M - rezerwacja miejsc

KD-kategoria drogi: W- droga  wojewódzka, P-droga powiatowa, G - droga gminna, R- droga wewnętrzna, K-droga krajowa
Linia typu U - linia użyteczności publicznej
Liczba pojazdów do obsługi dziennej l inii: 


